

**Omel Holding ApS**

Søgade 22  
4050 Skibby  
CVR-nr. 39 68 31 80

**Årsrapport for 2020**

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 22. januar 2021

---

Martin Omel  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Omel Holding ApS  
Søgade 22  
4050 Skibby

CVR-nr.: 39 68 31 80

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 28. juni 2018

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Frederikssund

### Direktion

Martin Omel

### Revisor

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af besiddelse af kapitalandele i dattervirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 349.171, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.639.695.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.275</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		358.474	690.521
Finansielle omkostninger		<u>-5.668</u>	<u>-2.339</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>346.531</b>	<b>681.932</b>
Skat af årets resultat	2	<u>2.640</u>	<u>1.890</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>349.171</u></u></b>	<b><u><u>683.822</u></u></b>
Foreslået udbytte		113.000	110.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-413.699	762.694
Overført resultat		<u>649.870</u>	<u>-188.872</u>
		<b><u><u>349.171</u></u></b>	<b><u><u>683.822</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	441.089	782.615
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>441.089</u>	<u>782.615</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>441.089</u>	<u>782.615</u>
Selskabsskat		156.640	271.890
<b>Tilgodehavender</b>		<u>156.640</u>	<u>271.890</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.082.490</u>	<u>699.203</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.239.130</u>	<u>971.093</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>1.680.219</u></u>	<u><u>1.753.708</u></u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		368.916	782.615
Overført resultat		1.107.779	457.909
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.000
<b>Egenkapital</b>		<u>1.639.695</u>	<u>1.400.524</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.274	346.934
Anden gæld		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>40.524</u>	<u>353.184</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>40.524</u>	<u>353.184</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>1.680.219</u></u>	<u><u>1.753.708</u></u>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	782.615	457.909	110.000	1.400.524
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Årets resultat	0	-413.699	649.870	113.000	349.171
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>368.916</b>	<b>1.107.779</b>	<b>113.000</b>	<b>1.639.695</b>

## Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-2.640	-1.890
	<b>-2.640</b>	<b>-1.890</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	72.173	72.173
Kostpris 31. december 2020	72.173	72.173
Værdireguleringer 1. januar 2020	710.442	769.921
Årets resultat	358.474	690.521
Udbytte modtaget	-700.000	-750.000
Værdireguleringer 31. december 2020	368.916	710.442
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>441.089</b>	<b>782.615</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Murermester Martin Omel ApS	Frederikssund	100%	441.089	358.474

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytte, renter og royalties.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Omel

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-088429960181

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-01-25 14:34:45Z

NEM ID 

## Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-01-26 11:56:43Z

NEM ID 

## Martin Omel

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-088429960181

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-01-26 12:34:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IE07B-21FSZ-EYJY-A7EXD-NVE3H-ME051

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>